
ZARZĄDZENIE NR 440/2024 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych zlokalizowanego na terenie Gminy Kotlin 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 150/2020 Wójta Gminy Kotlin z dnia 31 grudnia 2020r. 

w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

zlokalizowanego na terenie Gminy Kotlin § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. PSZOK w Wyszkach czynny jest, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy: 

− w piątki w godz. 7.00 – 17.00 

− w soboty w godz. 9.00 – 17.00”.  

§ 2. Zarządzenie udostępnia się do wiadomości publicznej w siedzibie Urzędu Gminy Kotlin 

oraz na stronach internetowych www.kotlin.com i www.kotlin.bip.net.pl . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

 

 

             Wójt 

                  /-/ Mirosław Paterczyk 

http://www.kotlin.com/
http://www.kotlin.bip.net.pl/

